UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TTPVHCC Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2026

V/v thực hiện Công văn số

145/BDTTG-VP ngày 20/01/2026

 của Bộ Dân tộc và Tôn giáo

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 145/BDTTG-VP ngày 20/01/2026 của Bộ Dân tộc

và Tôn giáo về việc triển khai Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính các

lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Dân tộc và Tôn giáo; đồng chí

Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Dân tộc và Tôn giáo chủ trì, phối hợp với UBND các xã, phường và

các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, đầy đủ và

đúng thời hạn các nội dung thuộc trách nhiệm của địa phương theo yêu cầu tại Công

văn số 145/BDTTG-VP; tiếp tục tổng hợp danh sách các tài khoản đăng ký sử dụng

khai thác dịch vụ dân cư, gửi trực tiếp về Bộ Dân tộc và Tôn giáo trước ngày

30/01/2026.

(Công văn số 145/BDTTG-VP gửi kèm theo trên VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng TH, NC, TTTT, TTPVHCC;

- Lưu: VT, TTPVHCC (LgH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2026-01-20T17:50:45+0700

		2026-01-20T20:04:06+0700

		2026-01-20T20:04:06+0700

		2026-01-20T20:04:06+0700